
1/3

Piese de 
schimb

db

1. Cutia centrală 1
2. Suport cutie 1
3. Disc triunghiular mare (dreapta) 1
4. Disc triunghiular mare (stânga) 1
5. Disc triunghiular mic (dreapta) 1
6. Disc triunghiular mic (stânga) 1
7. Cadru de împingere 2
8. Braț împingător 1
9. Șurub M8x28 2

10. Șurub M8x50 1

11. Roată din aluminiu 4
12. Manșon izolator (asamblat) 4
13. Henger 1
14. Roată de cauciuc 12 inch 2
15. Perie 1
16. Cadru suport perie 1
17. Axa roții din aluminiu 2
18. Sub-ate M12 2
19. Suport (M8x170, asamblat) 1
20. Șurub cu cap hexagonal M8x30 2
21. Șurub cu cap hexagonal M8x12 (asamblat) 2
22. Soclu M8 (6 asamblate) 11
23. Șurub de piuliță M8 (4 asamblate) 6
24. Șurub cu cap hexagonal M6x65 (asamblat) 1
25. Șurub cu cap hexagonal M6x30 2
26. Șurub cu cap hexagonal M6x15 6
27. Soclu M6 (1 asamblat) 7
28. Șurub de piuliță M6 (1 asamblat) 9
29. Șurub cu cap hexagonal M5x9 (asamblat) 1
30. Dispozitiv cu arc de perie 1
31. Sasszeg 2
32. Capacul axei roții 2
33. mânere de prindere din PVC 2
34. Garnitura pistonului (asamblat) 1
35. Șurub de plastic (asamblat) 1
36. Piuliță M5 (asamblată) 1

MARCATOR DE LINIE APOS - 

FMW04 INSTRUCȚIUNI DE 

ASAMBLARE

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.

Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


2/3

1
Figu

ra

1. Pas cu pas
Montați discurile triunghiulare (3,4,5,6) pe cutia 
centrală (1) cu ajutorul celor 6 șuruburi M6x15 
(26) și a celor 6 piulițe M6, așa cum se arată în 
figura 1.

2. Pas cu pas
Glisați roata de aluminiu (11) între discurile 
triunghiulare mari (3, 4) și glisați un arbore 
(17) prin cele 3 părți. Apoi fixați-l cu o șaibă 
M12 (18) și un ac de siguranță (31).

Procedați la fel între cele două discuri 
triunghiulare mai mici (5,6). Asigurați-vă că 
arborele (17) se sprijină pe partea 
superioară a discului. Utilizați și aici o șaibă 
M12 (18) și un bolț de siguranță (31).

2 Figura



3. Pas cu pas
Glisați orificiul inferior al fiecărei părți a tijei de 
împingere (7) pe tija de legătură sudată pe partea 
laterală a cutiei (1) și înșurubați un șurub M8x28 (9). 
Nu strângeți șurubul!

4. Pas cu pas
Glisați brațul împingător (8) în cadru (7) și fixați-l pe 
ambele părți cu 2 șaibe M8 (22), un șurub M8 (20) și 
o piuliță M8 (23), așa cum se arată în figura detaliată 
1.

5. Pas cu pas
Introduceți arcul (30) între perie (15) și cadrul 
suportului de perii (16) și fixați-l cu un șurub M8x50.
(10), pe baza figurii detaliate 2. Puteți apoi să 
deplasați pensula în sus sau în jos prin rotirea 
șurubului (10) pentru a îndepărta excesul de 
vopsea.

2. detaliat
Figura

3/3

4
Figu

ra

Pasul 6
Introduceți rola de cauciuc (13) între discurile 
triunghiulare mari (3,4) și fixați-o cu ajutorul 
șuruburilor M6x30 (25) și al piulițelor M6 (28) de pe 
3.
pe baza unei diagrame detaliate.

Figura 1. 
detaliat

Figura 3. detaliat

3
Figu

ra


